
OJ\1301154CS.rtf PE761.049v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

Evropský parlament

2019-2024

Rozpočtový výbor

BUDG(2024)0422_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ

Mimořádná schůze

Pondělí 22. dubna 2024, 19:15–20:00 a 20:00–22:00  Postup společných schůzí výborů 

(článek 58)

Štrasburk

Místnost: WEISS (N1.3)

22. dubna 2024, 19:15–20:00

1. Přijetí pořadu jednání

2. Sdělení předsedy

3. Schválení zápisů ze schůzí:
 8.–9. dubna 2024 PV – PE761.018v01-00

* * *

*** Hlasování ***

4. Odhad příjmů a výdajů pro rozpočtový rok 2025 - Oddíl I - Evropský parlament
BUDG/9/13695

2023/2221(BUI)

Zpravodajka:



PE761.049v01-00 2/3 OJ\1301154CS.rtf

CS

Anna-Michelle Asimakopoulou (PPE) PR – PE759.633v03-00
AM – PE759.948v01-00

Příslušný výbor:
BUDG

 přijetí návrhu zprávy
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 14. března 2024, 12:00

5. Návrh opravného rozpočtu č. 3 k souhrnnému rozpočtu na rok 2024, kterým se 
posiluje Úřad evropského veřejného žalobce v návaznosti na přistoupení Polska a 
očekávanou účast Švédska
BUDG/9/15150

2024/0090(BUD)

Zpravodaj:
Siegfried Mureșan (PPE) PR – PE761.019v01-00

Příslušný výbor:
BUDG

Stanoviska:
LIBE

 přijetí návrhu zprávy
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 18. dubna 2024, 12:00

6. Rozpočet na rok 2024: oddíl III – Komise
Zpravodaj: Siegfried Mureșan (PPE)
– DEC 05/2024
– případné další žádosti o převod prostředků

7. Rozpočet na rok 2024: ostatní oddíly
Zpravodaj: Nils Ušakovs (S&D)
– případné žádosti o převod prostředků

8. Politika v oblasti nemovitostí
Zpravodaj: Olivier Chastel (Renew)
– EP: koupě budovy, která bude sloužit jako Dům Evropy s integrovaným 
centrem Europa Experience v Bratislavě, Slovensko
– případné další žádosti týkající se nemovitostí

*** Konec hlasování ***

------

9. Různé

10. Příští schůze

12. června 2024 – mimořádná schůze výboru BUDG

* * *



OJ\1301154CS.rtf 3/3 PE761.049v01-00

CS

22. dubna 2024, 20:00–22:00

Společně s Hospodářským a měnovým výborem (viz samostatný pořad jednání)


	1301154CS.rtf

